15.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

49
(номер протокола)

ПО ИТоГдМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Клиническаялабораторнаядиагностика
(31.08.05)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

С. В. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

Н. Г.Ракова

А. И. Баженов
(И.О. Фамилия)

Л. А. Романова
(И.О. Фамилия)

л.

л.

М.

(И.О. Фамилия)

Ю. Манахова
(И.О. Фамилия)

ЗеНИНа
(И.О. Фамилия)

А. Ефимушкина
(И.О. Фамилия)

Е. Почтарь
(И.О. Фамилия)

А. Романова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:
1. О результатахпроведения аккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийской Федерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотрения итогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
КарелинаЕлена Викторовна

СелютинаНатальяВалерьевна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)
Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(подпись)

и

( одпись)

(подпись)

(подпись)

(Оодпис

подпирь)

длись)

А. И.Баженов
(И.О. Фамилия)

С. В.Поликарпова(И.О. Фамилия)

Н. Г.Ракова

л.

л.

м.

(И.О. Фамилия)

Ю. Манахова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. Ефимушкина(И.О. Фамилия)

Е. Почтарь(И.О. Фамилия)
А. Романова

(И.О. Фамилия)

2